

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

Název	Jednotka	Množství	Cena	Cena celkem
Dodávka materiálů				
Radiátorový ventil Heimeier, typ V-exakt II s přednastavením, přímý, poniklovaná bronz, DN 15	kus	10	444,00	4440,00
Termostatická hlavice Heimeier, typ K-Standard s vestavěným čidlem,	kus	10	293,00	2930,00
Připojovací šroubení DN 15	kus	10	164,00	1640,00
Vypouštěcí kohout DN 15	kus	10	74,00	740,00
Potrubí měděné Supersan (včetně 10% na prořez) - průměr 15x1	m	15	310,00	4650,00
- tvarovky dle specifikace dodavatele	kpl	1	850,00	850,00
Ocelová desková tělesa pro rekonstrukce RADIK KLASIK - R (KORADO Česká Třebová):				
výška 554 mm				
21R -554x800	kus	1	1731,00	1731,00
21R -554x1600	kus	2	2671,00	5342,00
22R -554x600	kus	2	1639,00	3278,00
22R -554x1000	kus	1	2223,00	2223,00
22R -554x1100	kus	1	2368,00	2368,00
22R -554x1200	kus	1	2516,00	2516,00
Ocelová desková tělesa pozinkovaná RADIK KLASIK - Z (KORADO Česká Třebová):				
výška 500 mm				
22Z -500x1600	kus	1	10587,00	10587,00
33Z -500x1100	kus	1	10791,00	10791,00
Montáže				
Vypuštění rozvodů	kpl	1	2960,00	2960,00
Odpojení otopného tělesa od rozvodů ÚT	kpl	11	155,00	1705,00
Demontáž litinových článkových otopných těles	m ²	41,82	125,00	5227,50
Demontáž radiátorových armatur	kus	22	83,20	1830,40
Demontáž konzol a držáků otopných těles	kus	44	42,10	1852,40
Úprava stávajících připojovacích potrubí otopných těles	kus	16	327,00	5232,00
Připojení potrubí DN 15 na stávající rozvody (úprava pro napojení nových otopných těles v místnostech 125 a 133)	kus	4	314,00	1256,00
Montáž ÚT (potrubí, otopná tělesa, armatury, ...)	kpl	1	7212,00	7212,00
Propláchnutí a vyčištění systému	kpl	1	4800,00	4800,00
Napuštění rozvodů	kpl	1	5920,00	5920,00
Likvidace demontovaného materiálu	kpl	1	3500,00	3500,00
Přesuny hmot	kpl	1	1645,00	1645,00
Zkoušky zařízení dle ČSN 06 0310				
Zkouška těsnosti	kpl	1	288,00	288,00
Provozní zkouška (zahrnuje zkoušku dilatační i zkoušku funkční)	kpl	1	8880,00	8880,00
Tepelné izolace				
- izolační návleková trubice s vnitřním průměrem 32 mm, tl. 20 mm - průměr izolace dle skutečného průměru potrubí	m	11	46,20	508,20
Montáž izolace				
Nátěry				
Oprava nátěru stávajícího ocelového potrubí krycí DN 15 až DN 50	m	16	31,80	508,80
Nátěry potrubí měděného potrubí krycí DN 15 až DN 50	m	15	44,10	661,50
Celkem bez DPH				108072,80

VÝKAZ VÝMĚR - VĚTRÁNÍ

Název	Jednotka	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou a časovým doběhem MULTIVAC, typ E-STYLE BBT 120	kus	2	1272,00	2544,00
Samočinná žaluzie MULTIVAC, typ WSK-12-02	kus	1	297,00	297,00
Potrubí Spiro průměr 125 mm, včetně tvarovek a prořezu 10 %	m	9	220,00	1980,00
Upevňovací a těsnicí materiál (objímky, vruty, šrouby, lepicí a sdrhovací pásy, těsnění,...)	kpl	1	1000,00	1000,00
Montáž VZT	kpl	1	5920,00	5920,00
Přesun hmot	kpl	1	150,00	150,00
Uvedení do provozu	kpl	2	200,00	400,00
Celkem bez DPH				12291,00

Poznámka:

Vzhledem k tomu, že práce budou probíhat ve stávajícím objektu, mohou být zjištěny jiné skutečnosti, než které jsou předpokládány v dokumentaci a rozvody budou upraveny dle potřeby po konzultaci s projektantem.